ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о внесении изменений в распоряжение председателя
Думы города Покачи от 26.12.202ZN!!66-p «Об утверждении
плана-графика размещения заказов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание услуг
в 2023 году и на плановый период 2024 и 2025 годов,
для нужд муниципального заказчика - Дума города Покачи

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 05.04.2013 N~ 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации
работы по закупке товаров, работ, услуг в 2023 году и на плановый период
2024 и 2025 годов, для нужд муниципального заказчика - Дума города
Покачи:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Думы города
Покачи от 26.12.2023 N~66-p «Об утверждении плана-графика размещения
заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг в 2023 году и
на плановый период 2024 и 2025 годов, для нужд муниципального заказчика
- Дума города Покачи согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить, план-график в единой информационной системе на
официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в срок
установленный Федеральным законом Российской Федерации N~44-ФЗ от
05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на руководителя
аппарата Думы города Покачи Л. В.Чурину.

~~ А.С.Руденко

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2023 ФlIнансовыli год

11 1/8 плановыli пrрнод 2024 If 2025 годов

Приложение
к распоряжению председателя дyMы города Покачи

от 09.11.2023 N250-p

Место Ha.,,(O~eHH" (АДРеС), телефон. а.црес э,,1еkТРОНноП печгы
Е.анница ИЗм-ерени.:

ИНН

коо

Коды
8621005535

862101001

75404

14

71884000

38З

Нзн~еНОlWtне3atcючика

О,Рганн:t.aцнoНIfО-ПРIlВО8W1 форма

Форма coбcraенностн:

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ
инн
кпп

поОКОПФ

поОКФС
Место на."(ОЖ18СНIt.. (а.дрес). телефон. елрес 'Э.'1еКТронноit почты

Наниеноеанне бtoАЖетного. UТOHOMHOf"'OучреждеНJlJl, государстlенного, U}'IIнцкnanьноГQ
)10парнoro прелПРНlIТlf я, ИНОГОЮРИJ1нческоro лица, которому переданы ПО.IJНDМОЧНJI
I'OCyAapcтвeнHQl'O,:t.ryНIIЦНПальноroзаказчика

МУ"JlWIП3!IЬНое казенное Y'fpeJlU.eHlfe

МУННЦIШадьнu собственность

РосснИсКlUlФедерации, 628661, Ханты-МансийскнП А8ТОНОМНЫ" окрут - Югра АО. Покачв Г. УЛИЦА Мирл. 11/1,7-34669-73412,dumo@admpokachi.ru поОКТМО

2. иНфор........ о ""'УПка., тооаРО8. работ,У"'')Т на 2023 ФlIна.нСО8.,ПГОДНна плановый перНОЛ 2024 Н2025 ГОДОв:

руб.:,ь
поОКТМО

поОКЕИ

Объектзакупки ome.\, фннансоеогообеспечения, 11 том числе
rtJ'I3H'Kp)-е"t.iwеплатежи

П'D.lируС) ....д ГОД

ра3)1ещеJfИJI

извещенн. 06
на n"'aJf08ыJ1 перИОДссушест .. веввнТовар, робота, )'С.;1}'Г3ПО 3аКуПКН, ИAnрамеННJl

Информauш. о
ОбщеРОССltnско~1)' ICЛ3Ссифltкатор)' ПРНГ.'1ашенн.r врннягь

проеСДetНlН

НnнwеНО84Ние орraнuззтора

Н. ~eн-rИфfljсацнонныА код ЛРО.:t\·IЩНJIПОBн.дIlMЭКОНОМlfческоА участие в определении

оо.зате:llо..ого Навменованне ynОЛllомочtнноro

nlп
Л"nОЛ"ностн ОК 034-2014 (КЛЕе поставщика

общественного органа (учрежден".) ПРО8цешtJl совместного конкурса

3aК)ТlK"

(подралчнка.,

НЛlt вукциовв

2008) (OКnд2) ". обсу>о.д.......
Наименование ИсполнктелJl).

Всего текуuщА ПОCJ1СД>'Ю
ЗВ)'I1КН

ofu.eктa 3аК)l1"" 3:tJUUOченИll коктрахта фllНI1НСО8 ЩfIС ГОДЫС eДlIHCТ8el:tHWM ...n год
Поставщиком

на оервыА на 8тороAl(по.дрцчнкоы,
гол голнcnonните.'JС)I)

Код НaJ:tменован.иеI
L I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

000 2338621005535862101001000
Зakynки в 2023 1422146.2 583232.07 423431.05 415483.12 0.0

I 100000оо244
COOT8etct-аинс [1, 4 4

ч. I ст. 93
ФеДepa.i1ItНОГО

"""ОН. Н. 44·ФЗ

1422146.2
423431.05 ~вcero дп. ocywecтa.lJeн ... 1аК)'ПО1<., 583232.07 415483.12 0.04

.• ТО.. ЧНсле ПО КОД)' бю... enюА kilaCatфнlOlЦltН ()4()()11305J10202040244
14800.0 14800.0 0.0 0.0 0.0

в том чнсле ПОколу бlO.lDКетноя lUIассНфlllащни 0400 I 03 141020211 0244 253660.0 53660.0 100000.0 100000.0 0.0

в ТОМ'lltсле по ко.цу бю..Q.жentоА ICJUICCМфикацин0400IIЗ27ЯОЕ20070244 393660.0 13ЗМ().О 130000.0 130000.0 0.0

в то).! чнс.lJе ПО коду бюАЖетноА К:1асснфнкшuш 0400 1О) 1410202040244
760026.2~ 381112.07 193431.05 185483.12 0.0